



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 130083192/BASK/POI/001

K podání: DH130083192

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: POI011300080

Vyřizuje: Mgr. Tomáš Navrátil, tel.: 542526358

ID datové schránky: qykbwe7

Mgr. Tomáš
Navrátil
2013.10.23
07:42:49
+02'00'

V Brně dne 23.10.2013

Pan

D. J. J.

Brno

Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, byla dne 08.10.2013 doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Odbor bytový ÚMČ Brno-střed sdělil k Vaši dotazům následující:

- 1) Evidence ve smyslu vzneseného dotazu není vedena, nicméně jedná se o cca 600 žádostí.
- 2) V období do 17.09.2013 do 03.10.2013 bylo podáno 52 žádostí o byt č. 2 v domě na ulici Pellicova 21.
- 3) V období od 22.02.2013 do 11.03.2013 bylo podáno 5 žádostí o byt č. 7 v domě na ulici Stará 6. Vaše žádost byla zaevidována.

S pozdravem

v z. Mgr. Tomáš Navrátil

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního